

<p style="text-align: center;">چک لیست پایش مراقبت های بهداشتی اولیه / برنامه های سلامت / ارزیابی عملکرد مدیریتی سلاج نظام شبکه واحد آموزش و ارتقای سلامت سطح پایش: مرکز خدمات جامع سلامت/ پایگاه سلامت / خانه بهداشت تاریخ و ساعت پایش:پایش کننده(گان):پایش شونده (گان) :</p>			
ردیف	برنامه	سنجش	استاندارد/راهنما
۱	توانمندسازی کارکنان در برنامه های آموزش و ارتقای سلامت	در دوره های تخصصی پیش بینی شده ی آموزش و ارتقای سلامت شرکت کرده است.	اطلاع از عنوان و محتوای دوره های برگزار شده توسط واحد آموزش و ارتقای سلامت در سه ماهه قبل. شرکت در بیش از ۳۰٪ آزمون و پس از آن کارگاه ها. تسلط بر آخرین دستورالعمل های ابلاغ شده توسط واحد آموزش و ارتقای سلامت. اطلاع از محتوای ارائه شده برنامه های آموزش و ارتقای سلامت در آخرین جلسه هماهنگی گروه هدف در مرکز بهداشت شهرستان
۲	خودمراقبتی فردی	در جذب و آموزش سفیران سلامت خانواده فعالیت دارد.	اطلاع از شاخص برنامه.تحلیل وضعیت برنامه. وجود مستندات جذب و آموزش سفیران سلامت در سامانه یکپارچه بهداشت. سایر فعالیت های انجام شده و پیگیری ها و ... حداقل انتظار کمتی: • شاخص خودمراقبتی فردی تا پایان فصل بهار ۱۳۹۵٪ و پس از آن هر فصل ۲۲.۵ افزایش • شاخص سفیر سلامت فعال براساسی دانشیورد مدیریتی حداقل ۱۲٪ برای فصل بهار
۳	خودمراقبتی سازمانی	در اجرای برنامه خودمراقبتی سازمانی در مدارس تحت پوشش اقدام می کند.	اطلاع از شاخص برنامه. تحلیل وضعیت برنامه. وجود برنامه عملیاتی به روز و گزارش فصلی کارگروه ارتقای سلامت سازمان مشترک با رابط و اعضای برنامه برنامه در مدارس تحت پوشش. مستندات مربوط به سایر فعالیت های انجام شده و پیگیری ها و ... حداقل انتظار کمتی: تا پایان فصل بهار ۱۳۹۵٪ و پس از آن هر فصل ۲۲.۵ افزایش
۴	خودمراقبتی اجتماعی	درخصوص برنامه خودمراقبتی اجتماعی در منطقه مشارکت دارد.	اطلاع از شاخص برنامه. تحلیل وضعیت برنامه. وجود برنامه عملیاتی به روز. گزارش فصلی کارگروه مشترک ارتقای سلامت با شوراهای اسلامی و شورایاری ها. مستندات مربوط به سایر فعالیت های انجام شده و پیگیری ها و ... حداقل انتظار کمتی: تا پایان فصل بهار ۱۳۹۵٪ و پس از آن هر فصل ۲۲.۵ افزایش
۵	گروه های خودیار	جهت فعالیت گروه های خودیار اقدام لازم را انجام داده است.	وجود مستندات مربوط به فعالیت گروه های خودیار ، مستندات مربوط به سایر فعالیت های انجام شده و پیگیری ها و ... حداقل انتظار کمتی: به ازای هر بهوزارمراقب سلامت یک گروه خودیار فعال (منظور از فعال بودن گروه خودیار. تشکیل جلسات حضوری یا مجازی گروه به صورت ماهیانه و یا مشارکت حداقل ۷۰٪ اعضا می باشد)
۶	رابطان سلامت محله	در برنامه رابطان سلامت محله فعالیت دارد.	اطلاع از شاخص برنامه. تحلیل وضعیت برنامه. بررسی مستندات مربوط به جذب و توانمندسازی رابطان سلامت محله در سامانه یکپارچه بهداشت و مستندات سایر فعالیت های انجام شده و پیگیری ها و ... حداقل انتظار کمتی: هر شش ماه ۱٪ افزایش (تا پایان سال جاری ۲۲٪) شاخص مورد انتظار: درصد خیارهای تحت پوشش رابطان سلامت
۷	سفیران سلامت دانش آموز	در خصوص اجرای برنامه سفیران سلامت دانش آموز در مدارس اقدام می کند.	اطلاع از شاخص برنامه.تحلیل وضعیت برنامه. وجود فهرست سفیران سلامت دانش آموز. مستندات مربوط به توانمندسازی سفیران سلامت دانش آموز در سامانه یکپارچه بهداشت و مستندات مربوط به سایر فعالیت های انجام شده و پیگیری ها و ... حداقل انتظار کمتی: تا پایان سال تحصیلی جاری ۱۶٪ افزایش
۸	آموزش جامعه	در برنامه ریزی و اجرای آموزش های جامعه مشارکت دارد.	شرکت در جلسات ماهیانه کمیته اجرایی مرکز. وجود برنامه زمانبندی ماهیانه آموزش های گروهی با در نظر گرفتن روز آموزش گروهی. اولویت های سلامت منطقه. مشارکت تیم سلامت. مناسبیت های سلامت. تنوع گروه های هدف. آموزش بین بخشی و ... رویت مستندات مربوط به اطلاع رسانی برنامه های هفتگی آموزش ها. مشارکت در برگزاری آموزش های گروهی مطابق با برنامه زمانبندی آموزش های گروهی و ثبت آموزش ها در سامانه یکپارچه بهداشت. مصاحبه با حداقل یک فراگیر. بررسی سایر مستندات فعالیت های انجام شده و پیگیری های مربوط به آموزش های گروهی و چهره به چهره
۹		در اجرای برنامه آموزش همگنی مردم (کمپین ها. آموزش مجازی و ...) فعالیت می کند.	رویت مستندات مربوط به مشارکت در اجرای کمپین های ابلاغی. آموزش های مجازی و مستندات سایر فعالیت های انجام شده. پیگیری ها و ... کمپین ثابت هر فصل. سلاستی را قدم بزن (علاوه بر سایر برنامه های ابلاغی هر فصل) . سایت آوای سلامت (کمپین های سلاستی) : از رسانه های آموزشی بازگاری شده در سایت آوای سلامت و بهره برداری شود
۱۰		درخصوص یوبایی فرآیند نصب و چیدمان رسانه های آموزشی دیداری اقدام می کند.	وجود برد آموزشی و اطلاع رسانی مجزا یا محتوای متناسب. عدم نصب رسانه های دیداری بروی در و دیوارهای واحد ارائه دهنده خدمات سلامت. عدم وجود پوسترهای غیرتایم فاقد تاریخ و مدت نصب (حداکثر مدت هر بار نصب یک ماه). کنترل زمان نصب رسانه های دیداری موجود. وجود پایگانی منظم رسانه های آموزشی(فایل فیزیکی) به همراه فهرست به روز
۱۱	مداخلات ارتقای سلامت	در اجرای برنامه نیازسنجی و مداخلات ارتقای سلامت مشارکت می کند.	اطلاع از اولویت های سلامت منطقه. رویت مستندات مربوط به مشارکت در اجرای نیازسنجی سلامت جامعه. اطلاع از محتوای برنامه عملیاتی مداخلات ارتقای سلامت. شرکت در جلسات ماهیانه کارگروه مداخلات ارتقای سلامت. بررسی میزان پیشرفت برنامه. مستندات فعالیت های انجام شده و پیگیری های مربوط به برنامه مداخلات ارتقای سلامت
۱۲	پایش و ارزشیابی	براساس فیدبک ارسال شده توسط واحد آموزش و ارتقای سلامت مرکز بهداشت شهرستان و یا شرح بازخورد پزشک منطقه. اقدامات مورد نیاز را انجام داده است.	بررسی آخرین فیدبک ارسال شده توسط واحد آموزش و ارتقای سلامت. میزان رفع نواقص. رویت مستندات مربوط به اقدام در خصوص فعالیت های انجام شده و پیگیری ها. ارسال پاسخ فیدبک در مدت زمان تعیین شده
۱۳	خلاصیت و نوآوری	برای بهبود برنامه های آموزش و ارتقای سلامت در واحد ارائه دهنده خدمات سلامت. نوآوری یا اقدام ویژه ای انجام داده است.	رویت مستندات مربوط به فعالیت های انجام شده. پیگیری ها و ...

نام پایش شونده: **امضای پایش شونده:** **نام پایشگر:** **امضای پایشگر:** **جمع امتیاز:** ۱۰۰